[image: ]

О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в распоряжение Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2014 года № 266 "О Совете по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2017 года № 383

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в распоряжение Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2014 года № 266 "О Совете по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития".

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

 О внесении изменения в распоряжение Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2014 года № 266 "О Совете по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития"

      Внести враспоряжение Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2014 года № 266 "О Совете по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 7, ст. 66) следующее изменение:

      должностной состав Совета по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития, утвержденный вышеназванным распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

      Президент
Республики Казахстан

Н.Назарбаев

	Приложение
к распоряжению Президента
Республики Казахстан
от " " 2017 года №

	Утвержден
распоряжением Президента
Республики Казахстан
от 12 февраля 2014 года № 266

 Должностной состав Совета по взаимодействию с Организацией экономического сотрудничества и развития

      Премьер-Министр Республики Казахстан, председатель

      Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан, курирующий вопросы координации и реализации проектов Организации экономического сотрудничества и развития, заместитель председателя

      Заместитель Руководителя Администрации Президента Республики Казахстан или помощник Президента Республики Казахстан, курирующий социально-экономические вопросы, заместитель председателя

      Заместитель Руководителя Администрации Президента Республики Казахстан, координирующий работу по обеспечению совершенствования правовой системы государства

      Председатель Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции, заместитель председателя

      Министр сельского хозяйства Республики Казахстан

      Министр юстиции Республики Казахстан

      Министр образования и науки Республики Казахстан

      Министр здравоохранения Республики Казахстан

      Министр труда и социальной защиты населения Республики Казахстан

      Министр по инвестициям и развитию Республики Казахстан

      Министр финансов Республики Казахстан

      Министр обороны Республики Казахстан

      Министр оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

      Министр культуры и спорта Республики Казахстан

      Министр иностранных дел Республики Казахстан

      Министр национальной экономики Республики Казахстан

      Министр внутренних дел Республики Казахстан

      Министр энергетики Республики Казахстан

      Заместитель Председателя Национального Банка Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14